
Priskalas
SPF Seniorerna i Blekinge hedrade segrarna i våra olika 
distriktsmästerskap med en trevlig kväll i Rosa Huset i 

Ronneby. 

Fredagskvällen 22 okt 2021

I samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan Text och foto: Göran Lander



Doftträdgården Ronneby Brunnspark



Livet ska inte slösas bort enbart på det grå och allvarstyngda. 

En ny festlig form att leva ut och umgås är det Priskalas som 

Blekingedistriktet av SPF Seniorerna anordnar om hösten.

Det var avtackning av två webbredaktörer, prisutdelning till 

de lag som vann boultävlingarna och till distriktsmästarna i 

Hjärnkoll.  

Naturligtvis hann vi smörja kråsen med en exotisk planka och 

avsluta med en musikalisk hjärntvätt (quiz).



Det var några priser och buketter 
som väntade på de inbjudna.



Styrelseledamöter inför 
festligheternas början.



Här väntade vi alla på att 
Bergslagskrogen personal skulle bli 
färdig med uppdukningen av den 
exotiska planksupén.





Tre generationer webbredaktörer

Hasse Jonsson, distriktets redaktör i sex år, 
2013-2019 i samspråk med ordf. Tack Hasse.

Hasses efterträdare Billy Moberg, redaktör 
åren därefter, som tvingas avsäga sig 
uppdraget av hälsoskäl, men som kvarstår i 
den särskilda nya IT-gruppen. Tack Billy säger 
ordf Nils Ingmar.

En påpassligt tagen bild av Billy och hans 
efterträdare, Göran Lander, som dock inte 
blev avtackad idag.









Efter avtackningarna kom prisutdelningarna. Vid 
distriktsmästerskapen i Kallinge fick min kamera syn på denna 
synnerligen välskötta låda. Det är så att man blir sugen att prova 
på.



Bild 1: Ronneby 1, Susanne Magnusson, Helene Carlsson.  Ulla-
Britt Persson inte närvarande.

Bild 2: Östra Blekinge 1, Christer Grahn, Evert Persson, Nils 
Andersson.

Bild 3: Mixed Fridlevstad – Sillhövda, Henry Gustavsson, Majvor 
Persson, Vanja Gustavsson.

Bild 4: Domare Jan Gustavsson













Distriktsmästare vid uttagningen 3 sept i Eringsboda Brunn. 
Representerade oss i Riksmästerskapen i Stockholm 14 okt.

Sonja Nilsson, Birgit Jedhammar,  Inger Kullenbert.







Distriktets ordförande Nils Ingmar Thorell är en 
musikalisk nörd, kan aalllt om såväl gammal som ny 
populärmusik som opera och operett. 
En riktigt trevlig afton avslutades med ett av honom 
konstruerat ”enkelt” musikquiz.
Min insats – klura ut att det som spelades vid ett tillfälle 
enligt uppgift var opera och att i så fall stämde antalet 
bokstäver med ”Turandot” vilket förstås var rätt!


